UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS - PPGNB

EDITAL Nº 14/2023- PPGNB UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS À CONCESSÃO DE BOLSA
CONFORME EDITAL Nº 47/2023-PROPESP/UNICENTRO, NO CURSO DE MESTRADO
EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS

A coordenação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Nanociências e Biociências
(PPGNB) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas
atribuições e em atenção à deliberação da Comissão de Bolsas do programa, torna público o
resultado da seleção de candidatos à concessão de bolsa conforme edital nº
47/2023-PROPESP/UNICENTRO, vinculado ao projeto: “Desenvolvimento e avaliação in
vitro de nanopartículas de zeína para administração oral de silibilina”, conforme dispõe o
presente Edital:

1. Resultado

Candidata Situação

Rafaelle de Sertorio dos Santos aprovada

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 07 de julho de 2023.

Prof.ª Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske.
Coordenadora do PPGNB

Portaria Nº 335/2023-GR/UNICENTRO